АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» сентября 2015 г.								№ 73
с. Среднеаргунск

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Среднеаргунское» от 18 декабря 2013 г. № 162 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»

	На основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 24.09.2015 года № 07-19б-2015 на постановление администрации сельского поселения «Среднеаргунское» от 18.12.2013 г. № 162 Администрация сельского поселения «Среднеаргунское» постановляет:

	1. Отменить постановление Администрации сельского поселения «Среднеаргунское» от 18 декабря 2013 г. № 162 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности».

	2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Среднеаргунское».

Глава сельского поселения				Н.Д. Рженева